
VAŠE VIZE ROZVOJE MORAVSKÉ NOVÉ VSI -
dotazník nápadů
Milí sousedé,

červencovým tornádem byla zničena většina veřejných prostranství a poškozena většina budov v
centru obce. Dříve než přistoupíme k jejich obnově, chtěli bychom znát názor uživatelů, tedy
kohokoliv z Vás. Do rukou se Vám dostává dotazník nápadů, který si klade za cíl zjistit, jak si Vy
osobně představujete svou obec. Kde vidíte problémy či příležitosti a kam si přejete rozvoj obce
směřovat. Prosíme Vás o odpovědi na následující otázky. Budeme také rádi za Vaše další nápady
a myšlenky, které mohou vést ke zlepšení života. Z Vašich nápadů a námětů budeme vycházet při
tvorbě vize a budou sloužit pro účely obnovy a budoucího rozvoje obce.

Dotazník prosím vyplňte do 22. 11. 2021 a odevzdejte na úřadě městyse nebo můžete dotazník
vyplnit elektronicky na adrese mnves.cityupgrade.cz, kde také můžete sledovat průběh prací, k
rozpracovanosti se vyjádřit a hlavně si v klidu domova detailně prohlédnout výsledek práce -
navržená řešení a nápady.

Děkujeme za Váš čas a Vaši spolupráci.

Vaše vedení obce a architekti City Upgrade.

01. Jste
☐ muž ☐ žena

02. Váš věk
☐ 0 - 18 let ☐ 19 - 30 let ☐ 31 - 50 let ☐ 51 - 65 let ☐ 66 a více let

03. Bydlím
☐ v Moravské Nové Vsi ☐ jinde, vyjadřuji se jako návštěvník

04. Co se Vám vybaví, když se řekne Moravská Nová Ves?

05. Pokud za Vámi přijedou známí, kam je v obci, krajině a blízkém okolí vezmete? Jaká jsou/ byla
Vaše oblíbená místa?

06. Jsou v okolní krajině místa, která jsou podle Vás zajímavá, ale zanedbaná nebo zapomenutá a
zaslouží si rozvoj, obnovu, znovunalezení? Napište, prosím, kde jsou a jak by podle Vašeho
názoru měla vypadat, fungovat, žít.

07. Chybí Vám při pěším pohybu v obci a jeho okolí a krajině nějaká pěšina, propojka či cesta,
která Vám usnadní Váš každodenní pohyb nebo Vás zavede na zajímavá místa?  Pokud ano,
cestu popište.



08. Jaký způsob dopravy využíváte pro cestu do práce? Chybí Vám ve vztahu k dopravě nějaká
vybavenost například pro kola, auta, veřejnou dopravu nebo jiná?

09. Jaké kulturní a společenské aktivity podle Vašeho názoru v obci chyběly, chybí a rádi byste se
jich  Vy osobně, případně Vaše rodina účastnili?

10. Jaké sportovní aktivity podle Vašeho názoru v obci chyběly a chybí a Vy osobně případně Vaše
rodina byste je využívali?

11. Jaké využití by bylo podle Vás vhodné pro volnou plochu vedle mateřské školky, abyste ji
navštěvovali a využívali?

12. Jaká místa v obci a okolí byste rádi rekonstruovali nejdříve a co by se podle Vás na nich mělo
zlepšit?

13. Co Vám chybí ve Vaší ulici nebo blízkém okolí bydliště?

14. Jak by se dala podpořit historie a tradice obce? Jsou mimo vinařství další nevyužité hodnoty?
Pokud ano, jaké to jsou a jak by se podle Vás daly rozvíjet?

Děkujeme za vyplnění dotazníku, Vaše názory a náměty. Jestli máte zájem se aktivně zapojit nebo
předat nějaké zajímavé dokumenty, informace, historické fotky atd., zanechte prosím svoje jméno a
kontakt:


